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در راستای مسئولیت های اجتماعی گروه 
مالی گردشگری

۱۰ هزار بن کارت نقدی و بسته 
مواد غذایی بین روزه داران مناطق 

محروم توزیع می شود

به دستور رئیس گروه مالی گردشگری و در 
قالب دومین مرحله از پویش "سفره مهربانی" 
ماه مبارک رمضان امسال 5000 بن کارت نقدی 
برای جمعی از مومنان روزه دار مناطق مختلف 

کشور اختصاص یافت.
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، 
بن کارت های مذکور شامل 5000 بن کارت نقدی 
5 میلیون ریالی است که بین روزه داران مناطق 

محروم کشور توزیع خواهد شد.
در مرحله نخست این پویش 5 هزار بسته مواد 
غذایی و خوراکی برای اطعام روزه داران تعلق 
گرفت که اکنون در حال توزیع بین نیازمندان 

مناطق مختلف تهران و شهرستانها است.
گروه مالی گردشگری به مناسبت ماه مبارک 
از  جمعی  اطعام  هدف  با  امسال  رمضان 
هموطنان روزه دار و مومن مناطق کمتر برخوردار 
تهران و شهرستانها، در مجموع 10 هزار بسته 
شامل 5 هزار بسته سبد مواد غذایی و 5 هزار 
بن کارت نقدی کمک معیشتی تامین کرده است.
این سومین سال متوالی است که گروه مالی 
گردشگری در راستای مسئولیت های اجتماعی 
و  هلدینگ ها  گردشگری،  بانک  همکاری  با  و 
را  مهربانی"  "سفره  پویش  تابعه،  شرکت های 
تشکیل و بسته های مواد غذایی و همچنین بن 
روزه  بین  را  معیشتی  کمک  نقدی  های  کارت 

داران تامین و توزیع می کند. 
بسته های مواد غذایی شامل 12 قلم انواع مواد 
غذایی و خوراکی از جمله برنج، روغن، حبوبات، 
ماکارونی، خرما، چای و شکر است که ارزش هر 
کدام از بسته ها 13 میلیون ریال و در مجموع 65 
میلیارد ریال است که از طریق بنیاد نیکوکاری 
یاس در ایام شب های قدر در 26 نقطه شهر 
تهران و 31 نقطه از شهرستانها در حال توزیع 

است.
همچنین بن کارت های نقدی که شامل 5 هزار 
کارت 5 میلیون ریالی است، بتدریج تا پایان ماه 
مبارک رمضان در مناطق مختلف به ویژه نقاط 

کمتر برخوردار کشور توزیع خواهد شد.
این گزارش حاکیست: پیش از این نیز گروه 
مالی گردشگری ده ها هزار بسته معیشتی را 
در راستای کمک های مومنانه بین اقشار آسیب 
مناطق  نیازمندان  همچنین  و  کرونا  از  دیده 
مختلف کشور از طریق بنیاد یاس توزیع کرده 

است. 
مالی  گروه  به  وابسته  یاس  نیکوکاری  بنیاد 

گردشگری از سال 13۹3 تاسیس شده است

نرخ حق الوکاله بانک توسعه 
صادرات ایران برای سال ۱4۰2 

اعلام شد

هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران نرخ 
سرمایه  های  سپرده  کارگیری  به  الوکاله  حق 
گذاری مختلف برای سال مالی 1402 را معادل 

سه درصد مصوب کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات 
ایران، بر اساس قوانین و مقررات نرخ حق الوکاله 
سپرده های سرمایه گذاری مدت دار مشتریان 
بانک توسعه صادرات ایران اعم از کوتاه مدت و 
 بلند مدت برای سال 1402 سه درصد اعلام شد.
در  ها  بانک  که  است  مبلغی  الوکاله  حق 
چارچوب بانکداری اسلامی و بدون ربا در قبال 
دریافت  آنان  از  سپرده گذاران  منابع  بکارگیری 
از  ناشی  درآمدهای  که  درصورتی  و  کنند  می 
بکارگیری سپرده های مشتریان نزد بانک از سود 
بیشتر  به سپرده گذاران  پرداختی  علی الحساب 

شود مابه التفاوت آن پرداخت می شود.

توزیع بسته های افطاری ساده در 
ایستگاه صلواتی بانک ملت

)ع(،  علی  با شب شهادت حضرت  همزمان 
ایستگاه صلواتی  در  افطاری ساده  های  بسته 
بانک ملت واقع در ساختمان مرکزی این بانک 

از سوی روابط عمومی توزیع شد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بسته 
های افطاری در جوار سازه ای که به مناسبت 
شهادت حضرت علی )ع( در ورودی ساختمان 
بین  در  است  شده  برپا  ملت  بانک  مرکزی 

رهگذران و روزه داران توزیع شد.
این اقدام معنوی و فرهنگی از سوی اداره کل 
روابط عمومی و با حضور حمید یادروج مدیر کل 

روابط عمومی بانک ملت صورت پذیرفت.

دستورالعمل اجرایی تعیین حدود 
ارائه خدمات بانکی به اشخاص 
محجور در مؤسسات اعتباری 

اداره ارجمند مبارزه با پولشویی و تأمین مالی 
تروریسم بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در 
راستای اجرای آیین نامه اجرایی ماده 14 الحاقی 
قانون مبارزه با پولشویی )مصوب هیئت محترم 
وزیران در تاریخ 21/07/13۹8( و با هدف تبیین 
اشخاص  به  بانکی  ارائه خدمات  نحوه  و  حدود 
محجور، طی بخشنامه شماره 241804/00 به تاریخ 
1400/08/22، »دستورالعمل اجرایی تعیین حدود 
در  محجور  اشخاص  به  بانکی  خدمات  ارائه 
نموده  ابلاغ  بانک ها  به  را  اعتباری«  مؤسسات 
اشخاص  بر  مشتمل  محجور  اشخاص  است. 
در  تصرف  از  قانون  موجب  به  که  زیر هستند 
می باشند: ممنوع  خود  مالی  حقوق  و   اموال 
ـ اشخاص کمتر از )18( سال تمام: شامل اشخاص 
بلوغ شرعی  به حد  که  اشخاصی  )کلیه  صغیر 
)اناث، ۹ سال تمام و ذکور 15 سال تمام( نرسیده 
باشند( و اشخاص بالغ غیر رشید که رشد آن ها از 
 سوی دادگاه صالحه تشخیص داده نشده است؛ 

ـ  اشخاص غیررشید و مجنون: شامل اشخاص 
اشخاص  و  تمام  سال   )18( از  بالاتر  غیر رشید 
مجنون که شناسه یکتای هویتی آن ها به علت 

قرار داشتن در شرایط حجر، تعلیق شده است؛ 
الزام های  و  تدابیر  مهم ترین  جمله  *از 

دستورالعمل یادشده عبارت اند از:
ـ ممنوعیت ارائه خدمات بانکی اعم از »اعطای 
هرگونه ابزار پذیرش«، »اعطای انواع تسهیلات و 
قبول انواع تعهدات با موضوعات تجاری«، »افتتاح 
و نگهداری سپرده قرض الحسنه جاری با/ بدون 
دسته چک« و »خریدوفروش ارز اعم از نقدی 
»اجاره  همچنین  و  محجورین  به  حواله ای«  و 

صندوق امانات به اشخاص کمتر از 18 سال«؛
ـ ممنوعیت افتتاح و نگهداری بیش از یک سپرده 
قرض الحسنه پس انداز و یک سپرده سرمایه گذاری 

کوتاه مدت عادی به نام هر شخص محجور؛
ـ ممنوعیت افتتاح سپرده مشترک با اشخاص 

محجور؛
ـ ممنوعیت افتتاح سپرده قرض الحسنه پس انداز 
و سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت عادی به نام 
هر شخص محجور مجموعاً در بیش از 2 مؤسسه 

اعتباری؛
ـ »ممنوعیت اختصاص هرگونه ابزار پرداخت به 

سپرده های اشخاص کمتر از 7 سال تمام«؛
پرداخت  کارت  صرفاً  اختصاص  مجازبودن  ـ 
حساب های  به  آن  با  خرید  قابلیت  با  فیزیکی 
اشخاص بالاتر از 7 سال تمام تا 12 سال تمام و 
نیز مجانین و اشخاص غیررشید بالاتر از 18 سال 

تمام»؛
“طبق مفاد ماده 25 دستورالعمل یادشده، در 
مورد مشتریان فعلی بانک که در شمول اشخاص 
بانک  می گیرند،  قرار  این دستورالعمل  مشمول 
موظف است از طریق مسدود نمودن حساب های 
مازاد و غیرفعال کردن ابزارهای پرداخت، نسبت 
به تطبیق نحوه ارائه خدمات بانکی به ایشان با 

مفاد این دستورالعمل اقدام نماید”.

به گزارش خبرآنلاین، تسهیلات حساب پس انداز 
مسکن جوانان، از جمله وام هایی است که شخص 
متقاضی باید پس از افتتاح حساب در بانک عامل، 
ماهانه مبلغ مشخصی را پرداخت کند تا در نهایت 
از دو حالت حداقل 5 و یا 15 سال، از تسهیلات 
پرداختی بهره مند شود. به بیان دیگر، یک شخص 
پس از اینکه 5 سال، واریزی داشت، می تواند برای 
اگر 15 سال  و  کند  مراجعه  بانک  به  وام  دریافت 
صبر کند و ماهانه واریز وجه به حساب بانک داشته 
باشد، مبلغ بیشتری را پس از 15 سال دریافت کند.

این تسهیلات در سال ها با تغییراتی همراه بوده 
است؛ برای نمونه برای متقاضی در شهر تهران و 
در سال 1400 سقف تسهیلات مذکور یک میلیارد 
تومان، در سال 1401 دو میلیارد تومان و حالا برای 
کسانی که امسال افتتاح حساب داشته باشند، قرار 

است 15 سال بعد 4 میلیارد تومان پرداخت شود. 
سقف  اینکه  بیان  با  مسکن  بانک  سرپرست 
در  افتتاح کنندگان  برای  جوانان  مسکن  تسهیلات 
سال 1402 افزایش یافته است، اظهار کرد: سقف 
تسهیلات اعطایی برای افتتاح کنندگان در سال 1402 
و در مناطق مختلف کشور و متناسب با مبلغ واریزی 
با تغییراتی همراه شده است که این مبلغ در سال 
پنجم در شهر تهران 1.6 میلیارد تومان، در مراکز 
نفر جمعیت  بالای 200 هزار  و شهرهای  استان ها 
میلیارد  مناطق 1.2  سایر  در  و  تومان  میلیارد   1.4
تومان خواهد بود.وی افزوده است: سقف تسهیلات 
متعلقه پس از گذشت 15 سال تمام در شهر تهران 
4 میلیارد تومان، در مراکز استان ها و شهرهای بالای 
200 هزار نفر جمعیت 3.4 میلیارد تومان و در سایر 

مناطق 2.8 میلیارد تومان خواهد بود.
در این میان، گزارش ها حاکی از آن است که برای 
افتتاح کننده حساب در سال جاری، در صورتی که 
بخواهد سقف مبلغ یعنی 4 میلیارد تومان را 15 سال 
تا پایان سال  بعد دریافت کند، باید در سال اول 
پنجم، ماهانه مبلغ یک میلیون و 151 هزار تومان و 
در ادامه در سال ششم تا پایان سال دهم نیز ماهانه، 
یک میلیون و 727 هزار تومان و در نهایت از سال 
یازدهم تا پایان سال پانزدهم، هر ماه مبلغ 2 میلیون 
و 300 هزار تومان پرداخت کند تا در نهایت در پایان 
این دوره 15 ساله، مبلغ چهار میلیارد تومان دریافت 
کند. بانک عامل اعلام کرده مدت بازپرداخت نیز 

حداکثر 20 سال ساده و پلکانی است.
وام 4 میلیارد تومانی 15 سال بعد هیچ ارزشی ندارد! 
کارشناسان  که  است  حالی  در  این سیاست  اما 
اعتقاد دارند که با این روش ها و این گونه سیاست ها 
و با توجه به این که قیمت مسکن تصمیم به ایست 
ندارد و صعودی است، نمی توان جوانان را خانه دار 
در  مسکن  بازار  کارشناس  اولاد،  محمود  کرد. 
گفت وگو با خبرگزاری خبرآنلاین درباره وام 4 میلیارد 
تومانی مسکن جوانان می گوید: مگر بعد از 15 سال 
این وام 4 میلیارد تومانی چقدر ارزش دارد که بتوان 

روی آن حساب باز کرد.
به گزارش خبرانلاین، وی می افزاید: فکر می کنم 
صندوق جوانان قبلا هم شکست خورده بود. این 
می شد  گفته  که  بود  قبل  سال   20 برای  صندوق 
پس انداز کنید و 15 سال بعد به شما وام می دهیم و 
خانه می خرید. بعد 15 سال بعد آن قدر مسکن گران 
شده بود که دیگر آن وام به هیچ دردی نمی خورد.
این کارشناس بازار مسکن تصریح می کند: به نظر 

من این یک نوع جمع کردن پس انداز مردم است و 
نوعی ترفند دولتی است تا پول مردم را جمع کنند به 
این امید که 15 سال بعد وام بگیرند. حالا قیمت خانه 
چقدر می شود و 4 میلیارد تومان چه نسبتی از قیمت 

خانه است و به چه دردی می خورد، بماند.
اصلا هیچ  اقدامات  اینگونه  عنوان می کند:  اولاد 
تاثیری در بازار مسکن ندارد، چون ربطی به شرایط 
الان هم ندارد و 15 سال بعد قرار است اثر خود را 
بگذارد. فقط قرار است نقدینگی را جمع کند. این 
نقدینگی  کردن  جمع  برای  پولی  ابزار  یک  بیشتر 
است؛ تا این که برای حل مساله بخش مسکن. وی 
متذکر می شود: البته این روش جمع کردن نقدینگی 
بانک  به  که  منابع  این  چون  نیست،  درست  هم 
می آید، باز دوباره بانک ها این نقدینگی را به افراد 
بانک ها  که  است  ابزاری  می دهد. صرفا  وام  دیگر 
بتوانند پس انداز مردم را جمع کنند و در مقابل آن، 

وام بدهند.
راهی برای خانه دار کردن جوانان وجود دارد؟ 

این کارشناس بازار مسکن در پاسخ به این پرسش 
خبرآنلاین که با توجه به قیمت بالای ملک، آیا راهی 
دارد؟  وجود  مردم  و  جوانان  کردن  خانه دار  برای 
می گوید: اصلا راه حل مسکن دار کردن جوانان دیگر 
در بخش مسکن نیست. تا زمانی که مردم روز به 
روز فقیرتر می شوند و درآمد سرانه حقیقی به شدت 
در حال کاهش است و رشد اقتصادی منفی است، 

امکان این که مردم را خانه دار کنید، وجود ندارد.
اولاد می افزاید: شما فرض کنید سهم وام افزایش 
پیدا کند یا اصلا زمین را مجانی کنید. حالا زمین 
مجانی شود، خودشان می گویند هزینه ساخت هر 
مترمربع مسکن 10 میلیون تومان شده است. یک 

آپارتمان 100 متری با این رقم یک میلیارد تومان تمام 
می شود؛ بدون قیمت زمین و عوارض شهرداری. وی 
تصریح می کند: حالا فرض می کنیم نصف این عدد 
را هم وام بدهند. قسط این 500 میلیون تومان وام، 
بالای 10، 12 میلیون تومان در ماه می شود.  عملا 
سوال این جاست که کدام قشر از دهک های درآمدی 
توان پرداخت قسط 10، 12 میلیون تومانی را دارند!؟

این کارشناس بازار مسکن متذکر می شود: کسی 
که ماهانه 10، 12 میلیون تومان بخواهد وام پرداخت 
کند، باید درآمدی دو برابر این قسط داشته باشد. 
یعنی حداقل 25، 26 میلیون تومان درآمد داشته 
باشد که بتواند ماهانه 10، 12 میلیون تومان قسط 
دهد. چه کسی این درآمد را دارد؟ عملا می رسیم به 
دهک های 8 و ۹ به بالا، یعنی دهک های پایین که 

اصلا چنین درآمدی ندارد.
اولاد تاکید می کند: بر این اساس، نه با تامین زمین 
مجانی و نه با تامین وام و اعتبار، تا زمانی که مردم 
به این صورت فقیر شدند، امکان این که مسکن دار 
شوند، وجود ندارد. وی یادآور می شود: بازار مسکن 
و  می کشد  غیررسمی  مسکن  بازار  سمت  به  هم 
و  بدمسکنی  و  مسکن  غیررسمی  بازار  گسترش 
حاشیه نشینی. این گونه ما چند سال آینده خواهیم 
دید که فقر گسترده سکونتی در پهنه های بسیار 

عقب مانده و حاشیه ها ایجاد شده است.
وام 4 میلیارد تومانی مسکن فقط یک شوخی است

که  نکته  این  ذکر  با  مسکن  بازار  کارشناس  این 
یک  فقط  مسکن  تومانی  میلیارد   4 وام  پرداخت 
تا زمانی که درآمد سرانه  شوخی است، می گوید: 
حقیقی و رشد اقتصادی تغییر نکند، امکان اصلاح 
شرایط در حوزه مسکن وجود ندارد. البته نه رشد 

اقتصادی یکی، دو درصدی در سال و به این بنازیم. 
تا زمانی که رشد اقتصادی پایدار بالای 5، 6 درصد 
اتفاق نیفتد،  پایدار  به صورت چند سال مداوم و 
برگشت به شرایطی که مردم بتوانند خانه بخرند، 
وجود ندارد. اولاد می افزاید: فعلا و در حال حاضر 
تنها راه این است که دولت به سمت بهبود شرایط 
برود و در این حالت هم باید مردم یک مقداری از 
استانداردهای سکونتی پایین تر بیایند، یعنی قوانین 
شهرسازی را یک مقدار تعدیل کنند که مردم امکان 

خرید خانه داشته باشند.
وی تصریح می کند: در 10 سال گذشته 50 درصد 
قدرت خرید مردم از بین رفته است. این 50 درصد 
برای این که برگردد، خیلی سخت است. نرخ رشد 
اقتصادی طی 10 سال گذشته تقریبا صفر بوده است 
و طبق آمار و اطلاعات مرکز پژوهش های مجلس 
که 34 درصد درآمد سرانه حقیقی کاهش پیدا کرده 
درصد  می بینید 50  دهید،  گسترش  را  این  است. 
قدرت خرید کاهش پیدا کرده است. این کارشناس 
به  بخواهد  اگر  درآمد سرانه  متذکر می شود: حالا 
سال ۹0 بازگردد، چند درصد باید سالانه رشد داشته 
باشیم و چند سال طول می کشد؟ با رشد اقتصادی 
به  5، 6 درصدی، 14، 15 سال طول می کشد که 

شرایط سال ۹0 بازگردیم.
اقتصادی 5، 6 درصد  رشد  می کند:  تاکید  اولاد 
در سال، شرط لازم است. شرط کافی این است که 
قواعد شهرسازی را یک مقدار ساده تر و سهل تر کنند 
و استانداردها را پایین تر بیاورند. بعد هم اگر رشد 
اقتصادی پایدار ادامه پیدا کرد و 15، 20 سال ادامه 
پیدا کرد و دیگر منفی نشدیم، آن زمان می توانیم 

بگوییم دیگر روی استانداردها فکر کنیم.

مشاهدات از بازار تلفن همراه نشان می دهد با نوسان قیمت دلار 
در تعطیلات نوروز و رسیدن آن به 55 هزار تومان، قیمت همه 
انواع گوشی های سامسونگ، آیفون و شیائومی 10 درصد افزایش 
یافت. قیمت گوشی تلفن همراه در حالی یک هفته  است که ثبات 

گرفته که با نوسان قیمت دلار در روز های ابتدایی سال، شروع به 
گران شدن کرد. این فعال بازار موبایل با بیان اینکه بازار موبایل در 
هفته دوم نوروز به صورت نیمه تعطیل بود، به اقتصاد 24 گفت: 
در حال حاضر همچنان قیمت ها همان قیمت های ابتدای سال 
است و کاهش نیافته است.رضا تقوی با بیان اینکه اگر قیمت دلار 
دوباره شتاب گیرد، شاهد گرانی و افزایش قیمت در بازار موبایل 
خواهیم بود، ادامه داد: با توجه به ثبات قیمت موبایل بعد از موج 

گرانی در ابتدای سال، الان بهترین زمان برای خرید موبایل است.
این فعال بازار موبایل در مورد قیمت انواع گوشی در بازار گفت: 
قیمت آیفون 13 با حافظه 128 گیگابایت که در پایان سال 1401، 
41 میلیون و 500 هزار تومان بود، در ابتدای امسال به 44 میلیون 
تومان رسید و در حال حاضر هم در همین بازه قیمتی ثبات یافته 
به   5G سامسونگ A73 داد: قیمت گلکسی ادامه  است.تقوی 
عنوان یکی از گوشی های پرفروش در بازار که در پایان سال 1401 
سال 18 میلیون و 500 هزار تومان بود، در حال حاضر به 1۹ میلیون 
و 500 هزار تومان رسیده است.این فعال بازار موبایل در مورد قیمت 
آیفون 14 پرومکس گفت: این تلفن همراه با حافظه 256 گیگابایت 
در بازار به وفور یافت می شود که قاچاق بوده و قیمت آن از 67 

میلیون تومان در ابتدای سال به 74 میلیون تومان رسیده است.
تقوی با اشاره به اینکه آیفون 14 در ایران رجیستر نمی شود، 
گفت: هر کسی آیفون 14 خریداری کند خواهد دید که بعد از 
دو ماه قطع خواهد شد؛ این در حالی است که هستند کسانی که 

این گوشی را خریداری می کنند.این فعال بازار موبایل با بیان اینکه 
آیفون 13 تک سیم کارته در بازار موجود است نه دو سیم کارته، 
گفت: قیمت آیفون 13 پرومکس از 7۹ به 83 میلیون تومان رسیده 
و همچنین آیفون 13 پرو 75 میلیون تومان فروخته می شود.تقوی 
ادامه داد: در حالی به زودی آیفون 15 رونمایی می شود که آیفون 
13 در حال توقف تولید است و هنوز آیفون 14 به طور رسمی به 

بازار ایران عرضه نشده است. 
مهمان جدید در تالار دوم مرکز مبادله

همچنین دبیر انجمن واردکنندگان موبایل با اشاره به درخواست 
انجمن برای تخصیص ارز تالار دوم مرکز مبادله برای موبایل های 
بالای 600 دلار گفت: پیش از این، ارز تالار دوم مرکز مبادله برای 
موبایل های کمتر از 600 دلار اجرایی شد و پیش بینی می شود تا 
چند روز آینده این موضوع برای موبایل های بالای 600 دلار نیز 
اجرایی شود.مهدی عبقری ادامه داد: با توجه به تفاوت قیمت ارز 
نیمایی اختصاص یافته به واردات موبایل و ارز آزاد، برای جلوگیری 
از مفسده چنین تقاضایی را مطرح کردیم. دبیر انجمن واردکنندگان 
از  اعم  مرکزی  بانک  از  انجمن  تقاضای  سه  اگر  گفت:  موبایل 
تخصیص ارز تالار دوم مرکز مبادله به تمام موبایل ها، حذف ارز 
حاصل از صادرات خود برای موبایل های بالای 600 دلار و تسهیل 
در تخصیص و تامین ارز در تالار دوم مرکز مبادله اجرا شود، بازار 
رقابتی می شود و قیمت موبایل در بازار با تغییر ارز نیمایی به ارز 

مرکز مبادله، افزایش نخواهد یافت.

هشدار کارشناسان اقتصادی درباره قیمت مسکن و عدم کارایی وام های مسکن 

وام مسکن؛ اسم رمز بانک ها برای جمع  نقدینگی
در شرایطی که حل بحران تامین مسکن افراد بدون خانه، از دغدغه های دولت سیزدهم است و تقریبا راه حل ساده ای با توجه به افت شدید قدرت خرید 

وجود ندارد، به تازگی سرپرست بانک مسکن، وعده پرداخت وام 4 میلیارد تومانی مسکن را داده که البته 15 سال دریافت خواهد کرد.

وی خط صعودقیمت گوشی های پرفروش در بازار موبایل ر

تا زمانی که 
درآمد سرانه 

حقیقی و رشد 
اقتصادی تغییر 

نکند، امکان 
اصلاح شرایط 

در حوزه مسکن 
وجود ندارد و تا 
زمانی که رشد 

اقتصادی پایدار 
بالای 5، ۶ درصد 

به صورت چند 
سال مداوم و 
پایدار اتفاق 

نیفتد، برگشت 
به شرایطی که 

مردم بتوانند خانه 
بخرند، نیست

مدیرعامل بیمه ملت در مراسم معارفه سرپرست مدیریت کسب و کار دیجیتال 
گفت: در حوزه کسب و کار دیجیتال فضای رشد و توسعه بسیار گسترده است. ما 

باید تلاش کنیم در این بخش به عنوان یکی از شرکت های پیشرو معرفی شویم.
به گزارش روابط عمومی بیمه ملت؛ مراسم معارفه سرپرست مدیریت کسب و کار 
دیجیتال این شرکت با حضور علیرضا یزدان دوست مدیرعامل، داود قاسم پور دیزجی 
رئیس هیئت مدیره، محمدتقی چراغی نایب رئیس هیئت مدیره و همچنین جمعی 

از معاونان و مدیران این شرکت برگزار شد. 
علیرضا یزدان دوست مدیرعامل بیمه ملت گفت: بسیاری گمان می کنند حوزه 
فناوری اطلاعات، نقش پشتیبان را در یک مجموعه ایفا می کند  در صورتی که 
فعالیت این بخش در شکل دهی  ساز وکار یک سازمان بسیار مهم و تاثیر گذار است. 
امیدواریم حضور افراد متخصص در حوزه معاونت برنامه ریزی و نوآوری باعث شود 

تا برنامه های پیش روی این بخش با موفقیت به سرانجام برسد.
وی افزود: حوزه کسب و کار دیجیتال بیمه ملت باید هماهنگی بیشتری با بخش 
بازاریابی داشته باشد چون همکاری این دو بخش بر اساس خط مشی مشخص شده  
باعث می شود تا بازدهی کل شرکت افزایش یابد. یزدان دوست اظهار کرد: در حوزه 
کسب و کار دیجیتال فضای کار بسیار گسترده است. در حال حاضر که به صورت 
کلی فضای کسب و کارها به این سمت و سو می رود، ما باید تلاش کنیم تا در این 

بخش به عنوان یکی از شرکت های پیشرو معرفی شویم.
وی با بیان اینکه بحث خرده فروشی جزو استراتژی های مهم بیمه ملت محسوب 
می شود، تصریح کرد: اگر قرار است فعالیت های خرده فروشی را به پیش ببریم، 

لازم است در ابتدا با بهره گیری از حوزه دیجیتال، زیرساخت های لازم را فراهم کنیم. 
مدیرعامل بیمه ملت گفت: امید واریم با حضور مدیر جدید بخش تحول دیجیتال، 
مجموعه بیمه ملت در حوزه فناوری اطلاعات فعال تر از گذشته شود. این بخش باید 
بتواند نیازهای بازار را تشخیص دهد و با بخش بازاریابی ارتباط برقرار کند. در تلاشیم 
تا یک زنجیره ارزش در حوزه دیجیتال صنعت بیمه ایجاد کنیم تا این روند منجر به 

ارزش آفرینی برای کل این صنعت شود. 
توسعه  دیجیتال گفت:  تحول  مدیر جدید  به  ادامه سخنانش خطاب  در  وی 
 mix(محصولات ترکیب  در  مشارکت  نوآوری،  و  شتابدهی  مراکز  با  همکاری 
product( از طریق API، توسعه وب سرویس های استعلام و صدور بیمه نامه با 
هماهنگی مدیریت های فنی و فناوری اطلاعات، کاهش زمان فروش بیمه نامه و ارائه 
خدمت و همچنین کاهش هزینه های مرتبط از دیگر مواردی است که انتظار دارد 

انجام و تحقق آن با حسن تدبیر مورد توجه جدی قرار گیرد. 
بیمه  رئیس هیات مدیره شرکت  قاسم پور دیزجی،  داود  این مراسم،  ادامه  در 
ملت ابراز کرد: با توجه به انسجامی که در بخش های مختلف شرکت وجود دارد، 
برنامه های مشخص شده برای سال جاری باید با جدیت بیشتری دنبال شود. در حوزه 
کسب و کار دیجیتال نیز باید تلاش کنیم با تکیه بر نیروی انسانی توانمند به اهداف 

تعیین  شده دست یابیم. 
محمد تقی چراغی، نایب رئیس هیات مدیره بیمه ملت نیز با اشاره به اهمیت حوزه 
کسب و کارهای دیجیتال، گفت: امروزه با توجه به توسعه شتابان تکنولوژی های 
جدید، الگوهای فعالیت اقتصادی در سطح دنیا به سرعت در حال تغییر است و ما 

هم باید در این مسیر تغییرات را مدیریت کنیم و بهره وری شرکت را ارتقا بخشیم. 
امیدوارم در راستای رشد و توسعه بیمه ملت خیلی زود شاهد به ثمر رسیدن تلاش ها 

باشیم.
حسن پولادی، معاون برنامه ریزی و نوآوری بیمه ملت نیز عنوان کرد: بیمه ملت 
همیشه در عرصه تحول دیجیتال در میان هم صنفان خود پیشتاز بوده و در همین 

راستا در سال های گذشته جوایزی نیز کسب کرده است. 
وی افزود: اما متاسفانه در یکی دو سال اخیر فعالیت این بخش به دلایل مختلف 
تا حدودی مغفول ماند و  همین مسئله باعث شد تا در این زمینه دچار عقب 
افتادگی هایی شویم. در همین راستا تلاش های بسیاری صورت گرفت تا براساس 
دستورالعمل های مدیریتی سند تحول دیجیتال صنعت بیمه، سند تحویل دیجیتال 

بیمه ملت نیز تدوین شود.
وی با بیان اینکه پیش نویس این سند نیازمند بازنگری است، گفت: به دنبال این 
هستیم تا هر چه سریع تر این سند را بازنویسی کنیم و به هیات مدیره ارائه دهیم تا 
فرآیند تصویب آن انجام شود. به صورت کلی تدوین این سند نشانه بسیار خوبی 

برای آینده بیمه ملت است.
پولادی همچنین با اشاره به انجام فعالیت های مطالعاتی در حوزه آی تی در شرکت 
بیمه ملت تصریح کرد: در این زمینه در تلاشیم تا دستاورد های تحقیقاتی خود را در 
قالب طرح به پژوهشکده بیمه ارائه دهیم تا سایر شرکت های بیمه ای هم بتوانند از 
این طرح ها بهره ببرند. همانطور که تلاش کردیم تا در زمینه آموزش تبدیل به یک 
قطب شویم در حوزه تحول دیجیتال هم اقدامات مثبت و مفیدی را انجام خواهیم 

داد.
در انتهای این مراسم حکم انتصاب سعید عظیمی سرپرست جدید مدیریت کسب 

و کار دیجیتال به وی اهدا شد.
سعید عظیمی فارغ التحصیل کارشناسی ارشد رشته نرم افزار، فعالیت به عنوان 
مدیر فناوری اطلاعات شرکت های بیمه رازی و بیمه ایران معین را در کارنامه خود 

دارد.

سرپرست مدیریت کسب و کار دیجیتال بیمه ملت معرفی شد
و بودن در حوزه دیجیتال است یزدان دوست: هدف گذاری بیمه ملت پیشر


